



**ROMÂNIA**  
**MINISTERUL EDUCAȚIEI NATIONALE**  
Universitatea din Craiova  
Direcția General Administrativă  
Biroul Achizitii pentru Investitii si Tehnic  
CF 4553380

Str. Libertății, nr.19

tel 0251/411751

**CERERE DE OFERTA PRET**

UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA  
DIRECȚIA GENERALA ADMINISTRATIVĂ  
nr. 709 data 08.02.2014

In vederea emiterii unei comenzi ferme, va rugam sa ne transmiteti oferta tehnico - financiara pentru urmatoarele produse:

Nr. crt.	Denumire produs si caracteristici	Cant.
Lot 1		
1	Glet de interior tip Euroglet 20kg	1 buc
2	Glet de finisaj CT126 20kg	10 buc
3	Adeziv polistiren si fibra sticla DuoContact 25kg	1 buc
4	Vopsea lavabil alb interior 15L	4 buc
5	Amorsa vopsea lavabil	10 L
6	Vopsea email crem 0.75L	25 buc
7	Vopsea email maro venghe 0.75L	5 buc
8	Vopsea email negru 0.75L	6 buc
9	Vopsea email alb 0.75L	12 buc
10	Diluant 0.9L	21 buc
11	Ulei de in sicativat 0.9L	6 buc
12	Chit de cutit (de reparatie)	14 kg
13	Lac pentru parchet 4L/buc (cu eventualul intaritor aferent)	4 buc
14	Plasa fibra sticla 10mp/buc	1 buc
15	Burete pentru slefuit	13 buc
16	Smirghel banda gr. 100	2 m
17	Smirghel banda gr. 80	4 m
18	Disc lamelar frontal (evantai) Ø125 pentru slefuit metal si inox - pentru polizor unghiular, granulatie 60	2 buc
19	Trafalet pentru zugravit	4 buc
20	Trafalet pentru vopsit cu tavita	2 buc
21	Pensula calorifer	2 buc
22	Pensula 3"	4 buc
23	Pensula 4"	2 buc
24	Diblu rapid 6x60 cu holsurub	100 buc
25	Faianta alba 15x15cm sau 20x30cm	13 mp
26	Chit de rost alb pentru faianta	5 kg
27	Distantieri 3mm 100buc/set	1 set
28	Adeziv gresie si faianta Ceresit CM17 25kg/buc	4 buc
29	Grund de profunzime Ceresit CT17 2L/buc	1 buc
Total valoare estimata Lot 1 fara TVA 2364.83.73 lei		
Lot 2		
1	Banda zirconiu 250x750mm granulatie 24 pentru masini raschetat parchet similar Bona 8300 antistatic	2 buc
2	Banda zirconiu 250x750mm granulatie 40 pentru masini raschetat parchet similar Bona 8300 antistatic	2 buc
3	Banda zirconiu 250x750mm granulatie 60 pentru masini raschetat parchet similar Bona 8300 antistatic	2 buc
4	Banda zirconiu 250x750mm granulatie 80 pentru masini raschetat parchet similar	2 buc

Bona 8300 antistatic	
Total valoare estimate Lot 2 fara TVA 349.9 lei	

**Conditii contractuale:**

1. Pretul va fi unitar, fara TVA si exprimat in lei/unitatea de masura; pretul va include cheltuielile legate de transport la sediul beneficiarului.
2. Se vor specifica denumirea, modelul si producatorul.
3. Se va specifica termenul de valabilitate al ofertei , minim 30 zile.
4. Se va specifica termenul de livrare de la semnarea unei comenzi ferme, maxim 7 zile.
5. Modalitate de plata: cu ordin de plata in Trezorerie pe baza facturii originale emise către Universitatea din Craiova in termen de 30 zile de la livrarea cantitativa si receptie.
6. Adjudecarea se va face conform criteriului "Pretul cel mai scazut" pentru fiecare lot in parte, cu conditia respectarii cerintelor tehnice solicitate. Ofertantul va depune in mod obligatoriu oferta pentru toate pozitiile din cadrul lotului. In caz contrar oferta va fi respinsa.
7. Oferta tehnico - financiara va fi transmisa, semnata si stampilata, in format electronic la adresa achizitii.tehnic@ucv.ro sau tabustag@yahoo.com sau pe fax la nr. 0251-411753 pana in data de 08.02.2018 ora 10. In cazul in care oferta cu pretul cel mai scazut depaseste valoarea estimata, poate fi luata in calcul cu acceptul beneficiarului.

Şef Birou Achiziţii pentru Investiţii şi Tehnic  
Ec. Dragomir Iulia



Intocmit  
Tăbuş Adrian

